
Zápis z jednání VV ČSAR  29.3.2022 
 

1 / 3 
 

Zápis z jednání VV ČSAR – on-line 

_______________________________________________________________________________ 

Termín:  Úterý, 29.3.2022, 10:30 hod 

   

Přítomni: Předseda ČSAR  Jiří Hais 

Místopředseda   Miroslava Kočová 

Člen VV  Jiří Boháček  

Člen VV  Marcela Pikálková 

     Revizní komise  Petra Hromasová 

  Člen RK  Richard Burgr 

 

  Omluveni: Člen RK  Barbora Schreková 

Člen VV  Vilibald Prokop sen. 

 

  Hosté:   Štěpánka Slámová 

_______________________________________________________________________________ 

  

1. Nominace ČSAR 

  Do výpočtu nominačních bodů na pro mistrovství Evropy budou započítávány následující 

soutěže. 

  

 

2. Formuláře na hostování 

  VV schválil nové formuláře pro žádosti o hostování. K dispozici oddílům budou na sekretariátu 

ČSAR, nebo u prezence soutěží. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Dohody o zařazení členů do SCM 

  Pracovní návrh dohody pro zařazení členů do SCM na rok 2022 byl rozeslán k připomínkování 

členům VV. 

 

Charkov Praha Ljubljana Praha Praha Říčany Benátky

Datum Uzávěrka Období Místo 23.10.2021 30.10.2021 14.11.2021 20.11.2021 02.04.2022 23.04.2022 14.05.2022

21.05.2022 23.04.2022 23.10.2021 Budapešť ME LF MČR SP ME Nom Nom

22.05.2022 23.04.2022 23.10.2021 Budapešť ME JF MS MČR Nom Nom

04.06.2022 14.05.2022 14.11.2021 Neuchâtel ME Junioři Nom Nom Tit

04.06.2022 14.05.2022 14.11.2021 Neuchâtel ME Kat. B Nom Nom

04.06.2022 14.05.2022 14.11.2021 Neuchâtel ME Kat. A MS Nom Nom



Zápis z jednání VV ČSAR  29.3.2022 
 

2 / 3 
 

4. Repre Dress Code 

  Marcela Pikálková zpracovala návrh směrnice pro reprezentaci, obsahující Repre Dress Code,   

rozeslán byl k připomínkování členům VV. 

 

5. Granty ČSAR 

  VV byl seznámen se stavem grantových projektů 

NSA Podpora sportovních svazů žádost podána  

MHMP Rozvoj pražských oddílů žádost schválena  ČSAR byl vyzván k podpisu smlouvy. 

 

6. Doplnění omezení akrobacie u formací – Safety level 3 a Safety level 2 

  U kategorie formací (dívčích i párových) je podle pravidel Safety 3 i Safety 2 povoleno provádět 

akrobatické figury s maximální rotací o 360° v případě držení minimálně 4 rukama za tělo 

tanečníka, který akrobacii provádí. 

 

7. Databáze ČSAR 

  Předseda ČSAR aktualizoval databázi všech registrací ve webu ČSAR. Zkušební provoz 

možnosti zadávání soutěžících do formací bude spuštěn po soutěži 9.4.2022. 

 

8. Datová schránka ČSAR  

Byla zřízena datová schránka ČSAR    ID : 52czfqc   

 

9. Školení porotců ČSAR – Online - 3.4.2022 a 10.4.2022 

  S ohledem změnu kalendáře WRRC (vložení semináře do stejného termínu, jako byl plán ČSAR), 

se VV rozhodl školení zachovat. Termín školení ČSAR byl rozložen a posunut. K dispozici byly však 

pouze nedělní termíny po soutěžích. Aby bylo školení dostupné pro všechny účastníky, byla zvolena 

forma on-line. Individuální konzultace budou na požádání možné. 

 

10. Sportovní komise WRRC 

VV ČSAR podpořil nominaci Jiřího Haise do sportovní komise WRRC. 

 

11. Nový porotce WRRC – Vilibald Prokop jun.  

  Vilibald Prokop prošel přípravou na porotcovské zkoušky WRRC. Ve spolupráci s předsedou 

ČSAR jsme získali dalšího mezinárodního porotce. VV gratuluje Vilibaldu Prokopovi. 

 

12. Přestupy a hostování ČSAR 
  Jméno a příjmení Mateřský oddíl Nový oddíl Stav 
• Kristýna Jílková TŠ Twist  TJ Sokol Říčany a Radošovice  Schváleno 

• Markéta Myšková Club RnR Marko Sokol Pražský Schváleno  

 

• Barbora Suzan  Club RnR Marko  Sokol Pražský         Nutno dodat přestupní lístek  

                      s podpisem zákonných zástupců 

• Rebeka Jakubíková, Sofia Veždelová, Alžběta Závorková   

  Sokol Kampa Praha    Sokol Pražský   

Dle rozhodnutí disciplinární i revizní komise v době přestupu těchto tanečnic byl řádně 

registrován jejich mateřský oddíl Sokol Kampa Praha. V této souvislosti musí být 

uhrazeny přestupní poplatky v celkové výši 3000,-Kč. Úhradu je nutno provést do pátku 

1.4.2022 na účet ČSAR na základě vydané faktury. Pokud poplatky uhrazeny nebudou, 

nebude tanečníkům umožněna účast na soutěži dne 2.4.2022, popř. bude věc předána 

zpět k DK. 



Zápis z jednání VV ČSAR  29.3.2022 
 

3 / 3 
 

• Vanesa Hůry Předchozí registrace (vr. 2016) v oddíle Gym Beam Jihlava. VV povolil novou  

  registraci v oddíle Nart Dance School.   

 

13. Hostování 

VV schválil hostování níže uvedených tanečníků a zároveň vyzývá k dodání hostovacích kartiček.  

 
 Jméno a příjmení Mateřský oddíl Nový oddíl Období 
• Petra Vanišová  Sokol Pražský  TJ Sokol Říčany a Rad. 15.4. - 15.5. 2022 

• Nela Kroupová  Kolbdance Gym    KOLB Dance VSK FTVS 9.4. kategorii DFD 

• Veronika Klimentová TJ Sokol Říčany a Radošovice KOLB Dance VSK FTVS 14.5. do 30.6 

• Klára Kasalová TJ Sokol Říčany a Radošovice KOLB Dance VSK FTVS 14.5. do 30.6 

• Anna Charvátová  TJ Sokol Říčany a Radošovice KOLB Dance VSK FTVS 14.5. do 30.6 

• Michaela Ondroušková TJ Sokol Říčany a Radošovice KOLB Dance VSK FTVS do 30.6. 

 

14. World Games 

  VV schválil nominaci páru Jiří Jakubec – Marie Dvořáková, trenér Jiří Hais na světové hry 2022 

v USA – Birminghamu. 

 

15. Kamera ČSAR 

VV odsouhlasil pořízení kamery pro záznam soutěží ČSAR. 

 

16. Školení trenérů I. třídy akrobatického rock and rollu  

  V budoucnu vznikne potřeba mít v akrobatickém rock and rollu licence trenérů III., II. a  

I. třídy.  VV odsouhlasil zahájení přípravy pilotního projektu školení trenérů I. třídy akrobatického  

rock and rollu. ČSAR využije nabídky a naváže na předchozí spolupráci při školení trenérů III. a II. 

třídy s VOŠ ČUS. Do projektu budou zapojeni odborní garanti z oblasti akrobatického rock and rollu. 

 

17. VH ČSAR 2022 

Termín VH ČSAR je vázán na znalost financování ČSAR z podaných žádostí.  

 

18. Návrh na projednání „Rozjezdové kolo finálových kategorií“  

Předkladatel: Martina Marková  

  Navrhuji VV k projednání návrh na povinná základní (rozjezdová) kola pro všechny nebo jen 

určité finálové kategorie. V dnešní době po covidu jsou u všech kategorií kromě MDFJ pouze 

finálová kola. 

  Soutěžní řád toto neumožňuje. Případnou zkoušku malých formací je potřeba sladit  

      s pořadatelem soutěže. 

 
 

 
 Zápis vyhotovil: Jiří Hais 

 Datum:   29.3.2022 

 


